
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015018 - Mikroekonomika

: 2I

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D060646 - ANDI SESSU, M.Si.,DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

20 Mar 2021

pendahulun dan bebrapa istilah ekonomi  24 ANDI SESSU

 2 Sabtu

27 Mar 2021

mekanisme pasar, permintaan dan pengecualian 

permintaan

 24 ANDI SESSU

 3 Sabtu

3 Apr 2021

penawaran dan pengecualian penawaran  24 ANDI SESSU

 4 Sabtu

10 Apr 2021

Harga keseimbangan  24 ANDI SESSU

 5 Sabtu

17 Apr 2021

Pasar Monopoli  24 ANDI SESSU

 6 Sabtu

24 Apr 2021

pengaruh pajak dan subsidi terhadap harga 

keseimbangan

 24 ANDI SESSU

 7 Senin

3 Mei 2021

Perhitungan pengaruh pajak dan subsidi  24 ANDI SESSU

 8 Sabtu

8 Mei 2021

Teori produksi dan biaya  24 ANDI SESSU
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 9 Sabtu

15 Mei 2021

UTS (Daring)  24 ANDI SESSU

 10 Sabtu

12 Jun  2021

Bahas Soal UTS  24 ANDI SESSU

 11 Rabu

9 Jun  2021

Perhitungan teori biaya  24 ANDI SESSU

 12 Rabu

16 Jun  2021

Latihan soal teori biaya  24 ANDI SESSU

 13 Rabu

23 Jun  2021

Elastisitas permintaan dan penawaran  24 ANDI SESSU

 14 Rabu

30 Jun  2021

Kisi Kisi UAS  24 ANDI SESSU

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015018 - Mikroekonomika

: 2I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ANDI SESSU, M.Si.,DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2021 27 Mar 2021 3 Apr 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 3 Mei 2021 8 Mei 2021 15 Mei 2021 12 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1502015097 IKNI SADIAH 12  100

 2 2002015012 M ZAENAL ARIFIN 12  100

 3 2002015016 AHMAD FAJAR SEPTIAWAN 12  100

 4 2002015019 NOVIA INAYAH 12  100

 5 2002015033 SINTIA DEVI 12  100

 6 2002015039 NADYLA APRILIA LALITA SARI 12  100

 7 2002015052 AHMAD BAIHAQI 12  100

 8 2002015089 DESI OKTAVIA YANIH 12  100

 9 2002015098 ANI SITI KHOLIFAH 12  100

 10 2002015117 NAUFAL ILHAM 12  100

 11 2002015128 MUHAMMAD FADHIL IMRON 12  100

 12 2002015140 DIAH NOVIANA 12  100

 13 2002015151 SERLIN TANIA 12  100

 14 2002015176 REZA SILVIA LESTARI 12  100

 15 2002015179 EKA FITRIYANA 12  100

 16 2002015184 DYAH MUTIARA RAMADHINI 12  100

 17 2002015186 IFFAN HAERUL ANWAR 12  100

 18 2002015187 AULIA RAHMAH 12  100

 19 2002015197 MUHAMMAD AJI NURRAHMAN 12  100

 20 2002019001 LILIS MULYASARI 12  100

 21 2002019003 HESTI ARVIANI CALISTA 12  100
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 22 2002019005 LATIF KUMALA DEWI 12  100

 23 2002019006 NOFTALITA INDA SANTRIKASARI 12  100

 24 2002019010 M. RESA WICAKSONO 12  100

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Mikroekonomika

2I

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1502015097 IKNI SADIAH  70 75  80 75 B 75.50

 2 2002015012 M ZAENAL ARIFIN  85 85  85 85 A 85.00

 3 2002015016 AHMAD FAJAR SEPTIAWAN  70 75  85 75 B 77.50

 4 2002015019 NOVIA INAYAH  70 75  85 75 B 77.50

 5 2002015033 SINTIA DEVI  70 75  80 75 B 75.50

 6 2002015039 NADYLA APRILIA LALITA SARI  75 75  80 75 B 77.00

 7 2002015052 AHMAD BAIHAQI  70 75  80 75 B 75.50

 8 2002015089 DESI OKTAVIA YANIH  70 75  85 75 B 77.50

 9 2002015098 ANI SITI KHOLIFAH  70 75  85 75 B 77.50

 10 2002015117 NAUFAL ILHAM  70 75  85 75 B 77.50

 11 2002015128 MUHAMMAD FADHIL IMRON  70 75  85 75 B 77.50

 12 2002015140 DIAH NOVIANA  75 80  85 75 A 80.00

 13 2002015151 SERLIN TANIA  80 80  85 80 A 82.00

 14 2002015176 REZA SILVIA LESTARI  70 75  85 75 B 77.50

 15 2002015179 EKA FITRIYANA  70 75  85 75 B 77.50

 16 2002015184 DYAH MUTIARA RAMADHINI  75 80  85 75 A 80.00

 17 2002015186 IFFAN HAERUL ANWAR  70 75  85 75 B 77.50

 18 2002015187 AULIA RAHMAH  70 75  80 75 B 75.50

 19 2002015197 MUHAMMAD AJI NURRAHMAN  70 75  80 75 B 75.50

 20 2002019001 LILIS MULYASARI  75 80  80 80 B 78.50

 21 2002019003 HESTI ARVIANI CALISTA  85 85  85 85 A 85.00

 22 2002019005 LATIF KUMALA DEWI  70 75  85 75 B 77.50

 23 2002019006 NOFTALITA INDA SANTRIKASARI  70 75  85 75 B 77.50

 24 2002019010 M. RESA WICAKSONO  85 85  85 85 A 85.00

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

Ttd
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